
RESULTS
TRA Level 1 Women 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

GARDEN Zoe716 26.5000.0 0.08.300 8.300 8.400 0.0001 8.200

Scotland 0.0 8.400 8.200 8.500 0.0008.000 0.0 26.600

53.100

16.600

16.600

10.000

9.900 99.00

99.00

CARLIN Abigail710 26.1000.0 0.07.600 8.000 8.400 0.0002 8.300

East Midlands 0.0 7.900 8.200 8.400 0.0008.100 0.0 26.100

52.200

16.300

16.300

9.800

9.800 99.00

99.00

MORRISON Olivia728 26.4000.0 0.08.100 8.400 8.400 0.0003 8.200

North of England 0.0 7.800 8.300 8.000 0.0007.800 0.0 25.600

52.000

15.800

16.600

9.800

9.800 99.00

99.00

DAVIES Isabelle712 25.9000.0 0.08.000 8.300 7.400 0.0004 8.100

East 0.0 8.000 8.300 8.500 0.0008.000 0.0 26.000

51.900

16.300

16.100

9.700

9.800 99.00

99.00

HARMISON Emma717 25.7000.0 0.08.100 8.100 7.900 0.0005 8.000

West Midlands 0.0 8.200 8.200 8.300 0.0008.200 0.0 26.100

51.800

16.400

16.100

9.700

9.600 99.00

99.00

MCILROY Sophie723 25.7000.0 0.08.400 8.200 8.500 0.0006 8.300

Yorkshire 0.0 8.300 8.300 7.900 0.0008.200 0.0 25.900

51.600

16.500

16.700

9.400

9.000 99.00

99.00

MOORE Keira727 26.4000.0 0.08.000 8.500 8.200 0.0007 8.300

South West 0.0 7.500 7.800 7.500 0.0008.000 0.0 25.200

51.600

15.300

16.500

9.900

9.900 99.00

99.00

KIJAK Natalia722 26.0000.0 0.08.500 8.100 8.000 0.0008 8.300

South East 0.0 7.600 7.600 7.700 0.0007.900 0.0 25.100

51.100

15.300

16.400

9.800

9.600 99.00

99.00

MCINTOSH Ela724 25.6000.0 0.08.100 7.800 8.300 0.0009 8.200

East 0.0 7.800 7.700 7.700 0.0008.100 0.0 25.400

51.000

15.500

16.300

9.900

9.300 99.00

99.00

OWEN Charlotte731 26.0000.0 0.08.100 8.100 7.900 0.00010 8.100

North West 0.0 7.400 7.900 7.500 0.0007.700 0.0 25.000

51.000

15.200

16.200

9.800

9.800 99.00

99.00

OLIVER Libby730 25.9000.0 0.07.900 7.800 8.000 0.00011 8.000

West Midlands 0.0 7.400 7.700 8.000 0.0007.600 0.0 25.100

51.000

15.300

15.900

9.800

10.000 99.00

99.00

THOMPSON Honey734 25.4000.0 0.08.300 7.800 7.800 0.00012 8.000

North of England 0.0 7.900 7.800 8.100 0.0007.900 0.0 25.500

50.900

15.800

15.800

9.700

9.600 99.00

99.00

STEENSON Faye733 25.9000.0 0.08.200 8.200 7.900 0.00013 7.900

Northern Ireland 0.0 8.100 7.800 7.700 0.0007.600 0.0 24.900

50.800

15.500

16.100

9.400

9.800 99.00

99.00

MCKAY Celina725 25.6000.0 0.07.500 8.000 7.700 0.00014 8.100

Scotland 0.0 7.500 8.000 7.600 0.0008.000 0.0 25.100

50.700

15.600

15.700

9.500

9.900 99.00

99.00

HUNTER Zoe720 25.2000.0 0.07.500 7.800 7.600 0.00015 8.000

London 0.0 7.600 7.900 7.800 0.0008.200 0.0 25.400

50.600

15.700

15.400

9.700

9.800 99.00

99.00

BAUGH Charlotte2118 24.7000.0 0.07.600 7.800 7.600 0.00016 8.000

East Midlands 0.0 7.800 8.200 7.400 0.0008.200 0.0 25.700

50.400

16.000

15.400

9.700

9.300 99.00

99.00

HEAL Holly719 25.0000.0 0.07.700 7.400 7.500 0.00017 8.400

Wales 0.0 7.800 7.600 7.700 0.0008.200 0.0 25.400

50.400

15.500

15.200

9.900

9.800 99.00

99.00

SNAPE Erin732 25.1000.0 0.07.700 7.600 7.600 0.00018 7.900

South West 0.0 7.500 7.600 8.300 0.0007.800 0.0 25.300

50.400

15.400

15.300

9.900

9.800 99.00

99.00

DENNESS Alannah714 25.2000.0 0.07.700 7.500 7.100 0.00019 8.200

South 0.0 7.500 7.800 7.200 0.0007.700 0.0 24.900

50.100

15.200

15.200

9.700

10.000 99.00

99.00

HARVEY Florence718 25.0000.0 0.07.800 7.900 7.500 0.00020 7.600

Yorkshire 0.0 7.500 7.600 7.700 0.0007.800 0.0 25.000

50.000

15.300

15.400

9.700

9.600 99.00

99.00
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DEEBLE Isla713 25.2000.0 0.08.000 7.600 7.700 0.00021 7.900

South East 0.0 7.500 7.500 7.900 0.0007.600 0.0 24.800

50.000

15.100

15.600

9.700

9.600 99.00

99.00

CROUCHER Isabella2107 24.8000.0 0.07.700 7.300 7.400 0.00022 7.600

South 0.0 7.400 7.400 7.000 0.0007.300 0.0 24.500

49.300

14.700

15.000

9.800

9.800 99.00

99.00

DOUGLAS Emma715 24.7000.0 0.07.800 7.400 7.100 0.00023 7.700

Northern Ireland 0.0 7.200 7.400 7.100 0.0007.500 0.0 24.500

49.200

14.600

15.100

9.900

9.600 99.00

99.00

MCLOUGHLIN Evie726 24.7000.0 0.07.500 7.500 7.700 0.00024 7.500

Wales 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

24.700

0.000

15.000

0.000

9.700 99.00

0.000

COOPER Hannah711 24.2000.0 0.07.200 7.400 7.200 0.00025 7.500

London 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

24.200

0.000

14.600

0.000

9.600 99.00

0.000
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